
   

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Identifikace veřejné zakázky  

Název: Technologie recyklace bazénových vod 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.zdarns.cz/vz00000486 

 
 

Identifikace zadavatele 

Název: SPORTIS, příspěvková organizace 

Sídlo: Horní 1679/22, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 65759800 

Zastoupen: MVDr. Vladimír Kovařík 
 

 

Pozice: 
ředitel příspěvkové organizace 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl, že vybírá k uzavření smlouvy dodavatele 
ASIO TECH, spol. s r.o., IČO: 489 10 848, se sídlem Kšírova 552/45, Horní Heršpice, 
619 00 Brno (dále jen „vybraný dodavatel“). 

HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou vyhodnocenou podle ekonomické výhodnosti 
jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s 
§ 114 odst. 2 větou první zákona na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 
kvality. Zadavatel stanovil následující kritéria hodnocení:  



 

Oznámení o výběru dodavatele – Technologie recyklace bazénových vod 2 / 4 

 Kritéria hodnocení  

1.  
Nabídková cena 

Hodnocena byla nabídková cena uvedená účastníkem v souladu s odst. 10.2 
Výzvy k podání nabídek 

2.  

Účinnost recyklace bazénových vod  

Zadavatel požadoval garantovanou účinnost recyklace vod z praní pískových 
filtrů a jejich znovupoužití v minimálně 60 % míře.  

Maximální účinnost, za kterou by byly přiděleny body, byla 100 %. 

Hodnocena byla garantována účinnost opětného zužitkování (recyklace) 
bazénových vod z praní pískových filtrů uvedená v čl. XI. odst. 2 návrhu 
smlouvy. 

Nesplnění minimální požadované účinnosti recyklace bazénových vod (60 %) 
znamenalo nesplnění podmínek zadávacího řízení. 

3.  

Délka záruční doby 

Zadavatel požadoval minimálně 36 měsíční záruku za jakost díla. Maximální 
délka záruka za jakost, za kterou by byly přiděleny body, byla 60 měsíců. 

Hodnocena byla délka záruční doby uvedená v čl. X odst. 2 návrhu smlouvy. 

Nesplnění minimální požadované délky záruky za jakost by znamenalo 
nesplnění podmínek zadávacího řízení. 

Komise provedla hodnocení nabídek v souladu článkem 11 Výzvy k podání nabídek a 
zadávací dokumentace. 

Hodnocené údaje z nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník 

Kritéria hodnocení (nabídkové hodnoty) 

Nabídková cena 
(v Kč bez DPH) 

Účinnost recyklace 
bazénových vod (v 

%) 

Délka záruční 
doby (v 

měsících) 

1. VODASERVIS s.r.o. 3 575 000,00 68,00 60,00 

2. ASIO TECH, spol. s r.o. 2 822 183,00 71,00 60,00 

3. 
ProMinent Dosiertechnik 
CS, spol. s r.o. 

3 890 501,00 70,00 48,00 

Výsledek hodnocení - Pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Účastník 

Kritéria hodnocení (počet bodů) Celkový 
počet 

přidělených 
bodů 

Nabídková 
cena (v Kč 
bez DPH) 

Účinnost 
recyklace 

bazénových 
vod (v %) 

Délka 
záruční doby 
(v měsících) 

1. ASIO TECH, spol. s r.o. 40,00 40,00 20,00 100,00 

2. VODASERVIS s.r.o. 31,58 38,31 20,00 89,89 



 

Oznámení o výběru dodavatele – Technologie recyklace bazénových vod 3 / 4 

3. 
ProMinent Dosiertechnik 
CS, spol. s r.o. 

29,02 39,44 16,00 84,45 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Základní způsobilost 

- Kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci ze dne 18.10.2021 

- Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 01.11.2021 

Profesní způsobilost 

- Kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci ze dne 18.10.2021 

- Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 01.11.2021 

Technická kvalifikace 

- Kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci ze dne 18.10.2021 

- Originál Seznamu významných dodávek [označen jako „Prokázání technické 
kvalifikace § 79 odst. 2 písm. b) zákona] ze dne 01.11.2021 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona – vybraný dodavatel předložil: 

- Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 01.11.2021, ze kterého 
vyplývá, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj. 
má k dispozici živnostenské oprávnění pro živnosti s předmětem podnikání: 

a) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, a 

b) Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona – vybraný dodavatel předložil: 

- Kopii čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci ze dne 18.10.2021 a originál 
Seznamu významných dodávek [označen jako „Prokázání technické kvalifikace § 79 
odst. 2 písm. b) zákona] ze dne 01.11.2021, ze kterých vyplývá, že: 

a) v červnu r. 2020 vybraný dodavatel dokončil významnou dodávku technologie 
úpravy vod z bazénové technologie v lázních Bechyně včetně instalace, pod 
označením „Recyklace Bechyně“, jejíž finanční objem byl 2 990 200,- Kč bez 
DPH, a to u Wero Energy a.s., IČO: 282 75 870, Praha 1, Politických vězňů 
1597/19, 110 00, 



 

Oznámení o výběru dodavatele – Technologie recyklace bazénových vod 4 / 4 

b) v listopadu r. 2019 vybraný dodavatel dokončil významnou dodávku technologie 
úpravy vod z bazénové technologie včetně instalace, pod označením „Recyklace 
bazénových vod Aquacentrum Šutka Praha“, jejíž finanční objem byl 4 452 000,- 
Kč bez DPH, a to u ENESA a. s., IČO: 273 82 052, U Voborníků 852/10, 190 00 
Praha 9 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení a vybraný dodavatel prokázal, že splňuje podmínky 
účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky.  

POUČENÍ 

Proti tomuto oznámení lze podat v souladu s § 241 a násl. zákona námitky, které musí 
stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění či doručení oznámení o výběru 
dodavatele stěžovateli. Účastník zadávacího řízení se může práva na podání námitek 
písemně vzdát. 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 4.11.2021 

 

 

………………………………………… 
SPORTIS, příspěvková organizace 
MVDr. Vladimír Kovařík 
ředitel 


		2021-11-04T07:40:23+0100
	MVDr. Vladimír Kovařík




